

Siggaarden Invest ApS
CVR-nr. 25 09 84 55

Årsrapport

2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2013.

Kurt Siggaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Siggaarden Invest ApS c/o Kurt Siggaard Kronhortevej 2B 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 25 09 84 55
	Stiftet: 21. december 1999
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kurt Siggaard
Revision	rgd revision, statsautoriseret revisionspartnerselskab, Sommervej 31 C, 8210 Aarhus V
Dattervirksomhed	Siggaardens Gartneri ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af kapitalanbringelse og afkast heraf.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.530 kr. mod -7.874 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -350.880 kr. mod -60.406 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Bruttotab	-7.530	-7.874
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-343.838	-55.154
Andre finansielle indtægter	1.275	3.229
Øvrige finansielle omkostninger	-787	-607
Resultat før skat	-350.880	-60.406
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-350.880	-60.406
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	798.000	0
Disponeret fra overført resultat	-1.148.880	-60.406
Disponeret i alt	-350.880	-60.406

Balance 31. december

Aktiver		<u>2012</u>	<u>2011</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i tilknyttede virksomhed	697.403	1.041.241
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	249.079	261.857
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>946.482</u>	<u>1.303.098</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>946.482</u>	<u>1.303.098</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	4.000
	Andre tilgodehavender	2.500	0
	Tilgodehavender i alt	<u>2.500</u>	<u>4.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.270</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.770</u>	<u>4.000</u>
	Aktiver i alt	<u>953.252</u>	<u>1.307.098</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2012</u>	<u>2011</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
2	Overført resultat	713	1.149.593
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	798.000	0
	Egenkapital i alt	<u>923.713</u>	<u>1.274.593</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	731
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	13.000
	Anden gæld	19.539	18.774
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>29.539</u>	<u>32.505</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>29.539</u>	<u>32.505</u>
	Passiver i alt	<u>953.252</u>	<u>1.307.098</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Noter

1. Kapitalandel i tilknyttede virksomhed

Kostpris 1. januar 2012	1.400.000	1.400.000
Kostpris 31. december 2012	1.400.000	1.400.000
Opskrivninger 1. januar 2012	-347.935	-295.487
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-341.129	-52.448
Opskrivninger 31. december 2012	-689.064	-347.935
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2012	-10.824	-8.118
Årets afskrivninger på goodwill	-2.709	-2.706
Afskrivninger på goodwill 31. december 2012	-13.533	-10.824
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012	697.403	1.041.241

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Siggaarden Invest ApS
Siggaardens Gartneri ApS	100 %	697.403	-341.129	697.403

2. Egenkapital

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2012	125.000	1.149.593	1.274.593
Resultatdisponering	0	-1.148.880	-1.148.880
Egenkapital 31. december 2012	125.000	713	125.713

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Noter

4. **Eventualposter**
Eventualforpligtelser
Ingen.